
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 29.03.2024 13:24

Plavecké brýle Spokey Vista Junior

Cena: 248,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: VISTA JUNIOR
Výrobce: Spokey
Kategorie: Plavecké brýle junior

Plavecké brýle Spokey Vista Junior
Plavecké brýle Spokey VISTA JR jsou určeny pro juniory. Jejich tvar zaručuje široké zorné pole.
Tvar brýlí VISTA JR je velmi podobný masce. Brýle mají větší povrch skel a lícnic, které účinně chrání proti vniknutí vody do brýlí. Tento design se osvědčí především
při hodinách aqua-aerobiku. Brýle jsou pohodlné a mají široké zorné pole.
Dvojitý silikonový pásek pro optimální rozložení napětí. Originální vzhled brýlím dodávají smyčky nastavitelných pásku, které jsou skryté v prodloužené části brýlí.

Skla brýlí byla vyrobena z kvalitního a lehkého polykarbonátu s vrstvou Anti-Fog, chránící před zamlžením. Skla mají protisluneční filtr UV, díky kterému je použiti
možné i venku na slunci.

Díky měkkému, silikonovému těsnění brýle maximálně přilnou k obličeji, což zabraňuje vniknutí vody do brýlí. Brýle mají dvě přezky vyrobeny z TPE.

Brýle jsou vyrobeny z odolných a pro uživatele příjemných materiálů. Jsou dodávány v pouzdře, které je chrání před poškrábáním během skladování a přepravy.

Spokey VISTA JR jsou určeny pro juniory, kteří chtějí zažít nová podvodní dobrodružství. Brýle lze jednoduše přizpůsobit obvodu hlavy díky velmi snadnému nastavení
pásků, které hravě zvládnou i děti.

DOPORUČENÍ
Použití brýlí chrání citlivé oči před kontaktem s vodou a umožňuje pozorování pod vodou.
Jsou nepostradatelné pro osoby, jenž mají kontaktní čočky, které se nesmí dostat do kontaktu s vodou v bazénu.
Pro zajištění delší trvanlivosti produktu, opláchněte brýle po každém použití pod tekoucí vodou.

Technický popis:
- široké zorné pole
- skla: polykarbonát, UV filtr proti slunci, povrch Anti-Fog
- těsnění: silikón
- pásek: silikónový, dvojitý
- spony: TPE
- šířka brýlí cca: 15,5 cm
- výška skel cca: 4 cm
- šířka skel cca: 5,5 cm
- výrobce: Spokey


